
27

47 3X

49 2X

101 2X

30

29

97 3X

50 3X

28

46 9X

45 18X

10

11

POS-NR. BENENNUNG BESCHREIBUNG MENGE
1 Filament Spool 1
2 feeder holder 2
3 feeder holder 2 2
4 feeder dist 1
5 feeder base 1
6 feeder deckel 1
7 feeder top 1
8 feeder bottom 1
9 feeder spring ding 1
10 idler body-v0.9 1
11 dist temp-v0.9 1
12 Base 4
13 Cuerpo 1
14 Tapa 4
15 Eje 1
16 Mini Ball Bearing 26
17 MK7 1

18 gt2-85tooth-scheibe
gt2 zahnrad 80 zähne (kein 

korrektes profil, sondern 0.2mm 
korrektur für 3d print)

1

19 GT2_pulley_20tooth 4
20 8001_06_10 1

21 GT2 belt 
200T^feeder 1

22 Flexible Spring 1

23
bearing 
holder^spool 
idler_deltabot

4

28 top plate upper 1
25 top plate lower 1
26 base plate top 1
27 base plate lower 1
28 v-slot extrusion 3

29 tower mount 
bottom B 3

30 tower mount 
bottom A 3

31 tower mount upper 
A 3

32 Micro Switch Button 3
33 belt^tower 3
34 Tee nut 12

35 belt tensioning dev 
B 3

36 belt tensioning dev 
A 6

37 belt tensioning dev 
C 3

38 tower locator 3
45 idler flange^tower 18
46 idler bushing^tower 9

41 base vertical 
support 3

42 base strut rear 1
49 base strut sides 2
50 top vertical support 3
45 aussteifung 2
46 hb alu quadratisch 1

47 hb alu 
rund^deltabot 1

48 hb holder A 6

49 hb holder B 3

50 V-Slot 20mm x 20mm 
x 1000mm 3

51 carriage inside 3

52 carriage outside 3

53 belt clamp 3

54 Steel Eccentric 
Spacer 12

55 Delrin Micro V-
Wheel 12

56 Micro V Precision 
Shim 36

57 .25 Inch Aluminum 
Spacer 12

58 mag ball 12

59 CF 
rod^rod_deltabot 6

60 magjoint 12

61
j-head 
nozzle^JHead_Nozzl
e_Mk5b

1

62
j-head 
body^JHead_Nozzl
e_Mk5b

1

63 effector basis 1

64 effector nozzle lock 1

65 fan duct - dual 
action 2

66 Caixa Fonte Aliment 
ATX 1

67 Ficha de Corrente 
Macho de Painel 1

68 interruptor 1

69 Grelha Prot Vent 120 1

70 Smoothieboard_X5 1

71 Full_Graphic_Smart_
Controller Full Graphic Smart Controller 1

72 display cover 1

73 display cover holder 2

11 idler body-v0.9 1

75 Cuerpo 3

76 Eje 3

77 Schraube Inbus 
Linsenkopf - M3 x 16 97

78 Hexagon Nut ISO - 
4032 - M3 - D - N 97

79 ISO 15 RBB - 6x12x4 - 
Full,SI,NC,Full_68 1

80
B18.6.7M - M3 x 0.5 x 
5 Type I Cross 
Recessed PHMS --5N

16

81
AFBMA 12.1.4.1 - 
0050-11 - 
10,SI,NC,10_68

8

82 Parallel Pin ISO 2338 
- 5 m6 x 50 - St 1

83 ISO 7380 - M4 x 35 --- 
35N 1

84 ISO 7380 - M4 x 40 --- 
40N 2

85 Hexagon Nut ISO - 
4032 - M4 - D - N 1

86 Schraube Inbus 
Linsenkopf - M3 x 12 8

87 ISO 15 RBB - 105b - 
18,SI,NC,18_68 2

88 ISO 7380 - M3 x 20 --- 
20N 4

89 Bearing - DIN 6625 - 
Typ 608 13

90 Schraube Inbus 
Linsenkopf - M5 x 40 18

91 Hexagon Nut ISO - 
4032 - M5 - D - N 21

92 Schraube Inbus 
Linsenkopf - M3 x 10 27

93 mit switch mit switch 3

94 Schraube Inbus 
Linsenkopf - M5 x 50 3

95 Schraube Inbus 
Linsenkopf - M5 x 10 24

96 Standard schuerze unten 2

97 cover oben cover oben 3

98 ISO 7380 - M3 x 30 --- 
30N 3

delta dings...!
An evolution of the 
Rostock MAX design by SeeMeCNC.com

Created by Christoph Reinhardt
www.christophreinhardt.ch

delta dings...! by Christoph Reinhardt 
(christophreinhardt.ch) is licensed 
under a Creative Commons Attribution-
ShareAlike 4.0 International License.

Based on Rostock MAX v2 
(github.com/seemecnc/) by SeeMeCNC 
(seemecnc.com/).

sheet name:  exploded view
sheet size:  800mm x 500mm
cut from:    

Drawing Scale   1:2 


	exploded view
	Zeichenansicht6


